
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 16.05.2022

Święto szkoły w Okocimiu

Nauczyciele i uczniowie Szkoły Podstawowej im. Jana Goetza Okocimskiego w Okocimiu obchodzili święto
swojej placówki, które tradycyjnie organizowane jest w pierwszej połowie maja. Rozpoczęła je msza święta
odprawiona w parafialnym kościele pw. Trójcy Przenajświętszej. Główne uroczystości odbyły się w szkolnej
sali sportowej, a utrzymane były w atmosferze niczym nieskrępowanej zabawy. Był to praktycznie festiwal
umiejętności artystycznych i sportowych, w którym uczestniczyli uczniowie wszystkich klas. W konkursie
„Talent  Show”  dla  młodszych  klas  zwyciężyła  Zerówka,  której  reprezentanci  zyskali  uznanie  jurorów
brawurowo  wykonanym krakowiakiem.  Sędziowie  wysoko  ocenili  także  prezentacje  innych  klas  w  tej
kategorii. W kategorii klas 4-8 przyznano dwie nagrody indywidualne – pierwszą Dominice Szczepanek z
klasy 8b, a drugą Milenie Halik z klasy 7. Dominika okazała się najlepsza także w konkursie wiedzy o szkole.
Najwięcej emocji i zabawy towarzyszyło pokazowi mody, podczas którego na wybiegu zaprezentowało się
blisko 60 modelek i  modeli.  Kreacje przygotowane zostały na podstawie losowania, w wyniku którego
można  było  wylosować  na  przykład  ubiory  charakterystyczne  dla  epoki  lodowcowej  i  innych  epok
historycznych, stroje ludowe, odzież hipisowską, a także kostiumy znane z filmów Walta Disneya. Fantazji i
pomysłowości szkolnym kreatorom mody (często także ich rodzicom) doprawdy nie brakowało.
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W Święcie Szkoły uczestniczyli także emerytowana nauczycielka Barbara Stachowicz, przedstawiciele Rady
Rodziców oraz  burmistrz  Brzeska Tomasz  Latocha,  który  na  ręce  dyrektora  Marka  Serwina  przekazał
ufundowany przez Urząd Miejski markowy sprzęt sportowy, który będzie służył podczas lekcji wychowania
fizycznego i organizowanych w Okocimiu zawodów.      
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